
 

GENEL - PUBLIC

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.  
BAĞIŞ VE YARDIM POLİTİKASI 
 
Amaç 
 
Netaş Telekomünikasyon A.Ş. (Netaş/Şirket) toplum refahını temel değerlerinden biri olarak 
benimsemekte ve bu yönde toplumsal kalkınmayı destekleyen projelere öncelik tanımaktadır. Bu 
bağlamda Netaş olarak kurumsal sorumluluklarımızı eksiksiz yerine getirirken, toplumun yaşam 
kalitesini artırmaya yönelik katkılar sunmak için duyarlı ve özverili bir yaklaşım sergilemekteyiz. 
 
Netaş topluma fayda sağlamak ve değer yaratmak anlayışıyla çeşitli sosyal sorumluluk alanlarında kamu 
faydası güden faaliyetlerin desteklenmesi amacıyla bağış ve yardımda bulunabilir. Bu doküman, bağış ve 
yardım faaliyetlerindeki süreçler ve sorumlulukları ele almak amacıyla hazırlanmıştır. 
 
Bağış ve Yardım Politikası, Netaş ve çalışanları tarafından benimsenen Netaş Etik ve Uyum İlkeleri ile 
Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Prosedürünün ayrılmaz bir parçasıdır. 
 
Genel Hükümler  

 
a. Tüm bağış ve yardımlar Netaş’ın vizyon, misyon ve politikalarına uygun ve Netaş’a ait etik 

değerler göz önünde bulundurularak yapılır. 
b. Bağış ve yardımların şekli, tutarı ve yapılacağı kurum, kuruluş veya sivil toplum kuruluşunun 

seçiminde Netaş’ın kurumsal sosyal sorumluluk politikalarına uygunluk gözetilir. 
c. Bağışlar ve yardımlar, her hesap dönemi için olağan Genel Kurul kararı ile belirlenen maddi 

sınıra uygun olarak ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve yürürlükteki yasal 
düzenlemeler çerçevesinde gerçekleştirilir. Bir hesap dönemi içerisinde yapılan bağış ve 
yardımlar, o hesap yılına ilişkin olağan genel kurul toplantısında pay sahiplerinin bilgisine 
sunulur. 

d. Bağış ve yardım yapılacak kişi ve kuruluşların; toplumca bilinirliği yüksek, itibar sahibi ve 
güvenilir olması gerekmektedir. 

e. Siyasi parti, siyasi kuruluşlara veya siyasi niteliği olan projelere, kurumlara veya kişilere bağış 
ve yardım yapılamaz. 

f. Ulusal ve uluslararası yaptırım listelerinde yer alan kişilere, kuruluşlara veya bölgelere/ülkelere 
ve ihracat kontrol uyum düzenlemelerine aykırı olan herhangi bir bağış ve yardım faaliyeti 
gerçekleştirilmez. 

g. Kâr amacı güden kişi ve kuruluşlara bağış ve yardım yapılamaz. 
 
Bağış ve Yardım Sürecinin Yönetimi ve Sorumluluklar  
 
Hayır amaçlı bağış faaliyetleri, yasal olarak kurulmuş kâr amacı gütmeyen kuruluşlara, kamu kurumlarına 
ve kamu refahı teşebbüsleri için sosyal kuruluşlara gönüllü olarak bağış yapılması anlamına gelir. Hayır 
amaçlı bağışlar gönüllülük esasına göre ve karşılıksız olarak ve hiçbir ticari getiri beklentisi olmadan 
yapılmalıdır. 
 
Netaş, nakdi, ayni veya yasal düzenlemelerin izin verdiği diğer usuller ile bağış faaliyetlerini 
gerçekleştirebilir. Netaş envanterinde olan ekipman ya da mobilya, kırtasiye ve elektronik aletler gibi 
kullanılmış veya yeni araç ve gereçlerin çeşitli kurum veya kuruluşlara bağışlanması, yasal 
düzenlemelere, ihracat kontrol uyum düzenlemelerine ve Şirketin kendi prosedürlerine uygun olarak 
yapılır.  Ayni bağış talepleri Marka ve Kurumsal İletişim Departmanı onayı ile gerçekleştirilir.  


